ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1091/QĐ-UBND Tam Đường, ngày  11 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định 2480/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-UBND ngày 20/4/2022, Quyết định số

2714/QĐ-UBND ngày 08/10/2021, Quyết định số 3994/QĐ-UBND ngày

27/12/2021, Quyết định số 4081/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

Tam Đường về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình

số: 52/TTr-TCKH ngày 10/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022.

Số tiền: 4.929.120.537 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, chín trăm hai mươi chín

triệu, một trăm hai mươi nghìn, năm trăm ba mươi bẩy đồng).

1. Chuyển số dư dự toán tại đơn vị:  4.895.422.537 đồng.

2. Chuyển số dư tạm ứng tại đơn vị:        33.698.000 đồng.

 (Theo biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2. Căn cứ Quyết định này các đơn vị dự toán có tên tại Điều 1, Phòng

Tài chính - KH tổ chức triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo đúng chính

sách, chế độ quy định hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc

Nhà nước huyện; Thủ trưởng các đơn vị dự toán có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Sùng Lử Páo

		2022-03-14T08:51:36+0700

		2022-03-14T09:27:39+0700